
芝浦工業大学卒業生各位                         平成２８年９月   

  

平成２８年度支部総会のご案内 

 

                 芝浦工業大学校友会関西支部  

支部長  水 口  譲  

 

拝啓 

異常気象によるゲリラ豪雨、台風、猛暑と大変な夏でした。明るい話しでは、リオデジャネイロオリンピ

ックで女子レスリング伊調選手 4連覇、卓球男女活躍、男子陸上 400mリレー銀メダル。卒業生各位には益々

ご健勝のことと存じお慶び申し上げます。 

さて、今年度も支部総会を下記の通り開催いたします。大学より五十嵐理事長、校友会本部より鈴見会長を

お迎えしてお話を伺うことにしております。校友各位お誘い合わせの上、是非ともご参加賜りますようご案

内申し上げます。また、総会の翌日第１７回ゴルフコンペ（案内状別紙）を開催致します。 

 尚、書面では一部の方々しかご案内しておりません。何卒ご存知の卒業生をお誘い下さい。御一緒される

方がおられましたら返信用葉書近況欄に氏名のご記入をお願い致します。 

敬具 

記 

 

１．日 時    平成２８年１１月１８日（金） 午後６：３０ 開会 

 

２．場 所    個室＆パーティ会場 Ｍｏｒｉｓｈｉｔａ 

大阪市北区堂島１－１－５ 梅田新道ビルＢ１(御堂筋沿い) 

ＴＥＬ 06-6341-0244 

 

３．次 第                                           

  １）開会                                          

  ２）支部長挨拶                                       

  ３）年間の活動報告 

  ４）役員改選 

５) 来賓の挨拶                                  

６）歓談                                       

  ７）閉会                                          

                                            

 

 

 

 

 

 

 

４．会 費     総会費 ５，０００円   年会費 ３，０００円   合計 ８，０００円 

  出席される方は当日釣り銭が無い様にご持参下さい。 

また欠席される方は振り込み用紙にて年会費の振り込みをお願い致します。 

出・欠席は９月３０日までにご返信下さい。 

 その後のご連絡は 東西化学産業㈱ 松田賢一郎（ＴＥＬ ０６－６９４７－５５１１ ， 

ＦＡＸ ０６－６９４７－５５１０，携帯０８０－３８２７－０２２４）迄お願い致します。 



以 上  


